
®)M\§ss@ ®mm 
@ib@hi]’ §wnfn mmi

Sveti Tomaž, 24.05.2019 

TISKOVINA
Letnik 1 Številka 7/2019

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

28. SKLEP o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Ormož in Sveti Tomaž
29. SKLEP o potrditvi ocene izvajanja občinskega programa varnosti občine Sveti Tomaž v 
letu 2018
30. SKLEP o izplačilu delnega povračila stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 
v letu 2018
31. SKLEP o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic
32. SKLEP o imenovanju v Svet zavoda Pokrajinskega muzeja Ptuj

28.
Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 - odi. US, 
79/12 - odi. US, 61/17 - ZAID in 7/18) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, 20/17 in 9/18) je Občinski svet Sveti Tomaž na 
5. redni seji, dne 23.05.2019, sprejel

Sklep
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Ormož in Sveti Tomaž

1. člen

Meja med občino Ormož in občino Sveti Tomaž se spremeni tako, da se:
parcela štev. 1368/2, k.o. 287-Ključarovci pri Ormožu, priključi Občini Ormož,

parcela štev. 1366/2, k.o. 288-Koračice, priključi Občini Ormož,

parcela štev. 1623, k.o. 288-Koračice, priključi Občini Ormož,

parcela štev. 721, k.o. 325-Strjanci, priključi Občini Ormož.

2. člen

Sestavni del tega sklepa sta Obrazec 1 (ZEN-A-27. člen) številka 87_205-1 z dne 12.4.2019.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.

Številka: 353-20/2018 01\ZH 
Datum: 23.05.2019

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2019 2 24.05.2019

29.
Na podlagi 13. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo Občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) in tretjega odstavka 6. člena Zakona o občinskem 
redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17 ZORed) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na 5. redni 
seji, dne 23.05.2019, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI OCENE IZVAJANJA

OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI OBČINE SVETI TOMAŽ V LETU 2018

1.

Občinski svet Občine Sveti Tomaž ocenjuje, da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 
varnosti Občine Sveti Tomaž za leto 2018.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-17/2019 01 ZH 
Datum: 23.05.2019

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

30.
Na podlagi Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Sveti Tomaž 
za volilno leto 2018 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 14/2018) in Poročil o izidu volitev (Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 18/2018) je občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 5. redni seji, dne 
23.05.2019 sprejel naslednji

SKLEP
o izplačilu delnega povračila stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v letu 2018

1. Organizator volilne kampanje SDS ima pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje za 
občinski svet (121 glasov) v višini 30,25 EUR in za župana (276 glasov) v višini 49,68 EUR, 
kar znaša skupaj 79,93 EUR. Sredstva se nakažejo na volilni račun organizatorja volilne 
kampanje.

2. Organizator volilne kampanje N.Si ima pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje za 
občinski svet (269 glasov) v višini 67,25 EUR in za župana (857 glasov) 154,26 EUR, kar 
znaša skupaj 221,51 EUR. Sredstva se nakažejo na volilni račun organizatorja volilne 
kampanje.

3. Organizator volilne kampanje SLS ima pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje za 
občinski svet (182 glasov) v višini 45,50 EUR. Sredstva se nakažejo na volilni račun 
organizatorja volilne kampanje.

4. Sklep o delni povrnitvi stroškov v drugem in tretjem členu določa, da se organizatorjem volilne 
kampanje, ki so jim pripadejo mandati v občinskem svetu, povrne 0,25 EUR za dobljen glas. 
Skupni znesek povrnjenih stroškov ne se preseči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila občinskemu svetu in računskemu sodišču. Organizatorjem volilne kampanje za 
župana, katerih kandidati so dosegli najmanj 10% od skupnega števila volilnih upravičencev, 
ki so glasovali imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 0,18 EUR za vsak 
dobljeni glas. Skupni znesek povrnjenih stroškov ne se preseči zneska porabljenih sredstev.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2019 3 24.05.2019

5. Ta sklep velja takoj.

Sveti Tomaž, 23.05.2019 
Številka: 041-4/2018 01/ZH

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

31.
Na podlagi 16a., 17. in 18. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur. I. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15) in 23. člena Statuta občine Sveti 
Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) 
je občinski svet občine Sveti Tomaž, na svoji 5. redni seji, dne 23.05.2019, sprejel

SKLEP
o znižanju plačila staršev za programe v vrtcih v času poletnih počitnic

1. člen

Starši, ki želijo za svojega otroka ob enomesečni odsotnosti v času poletnih počitnic (julij ali avgust) 
rezervirati mesto v vrtcu, plačajo v mesecu, ko je otrok odsoten, 50% višine njihovega plačilnega 
razreda kot rezervacijo.

2. člen

Za priznanje popusta iz 1. člena tega sklepa so starši dolžni podati pisno izjavo o odsotnosti otroka na 
sedežu vrtca.

3. člen

Izpad sredstev v višini oprostitve plačila dela oskrbnine v vrtcih se pokrije iz sredstev proračuna 
občine Sveti Tomaž.

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-16/2019 01/ZH 
Datum: 23.05.2019

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

32.
Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož (Uradni list, 
št. 89/08, 10/09 in 30/15) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 
7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je občinski svet občine Sveti Tomaž, na 
svoji 5. redni seji, dne 23.05.2019, sprejel

SKLEP

1.

V Svet zavoda Pokrajinskega muzeja Ptuj - Ormož se imenuje Zlatka Majcen.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 7/2019 4 24.05.2019

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 032-2/2019 01/ZH 
Datum: 23.05.2019

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


